
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VTV Freier … S

I II III IV V VI Punkte
9 1 6 10 11 15

25

1
16

2
17

6
18

8
20

9
21

12
25

Auszeit

18:15

Ende
10:18 B  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
14 9 8 15 11 21

21

╳

10
1
11

2
13

5
17

6
20

8
21

Auszeit

21:23

S
A
T
Z

2

Start
10:21 B  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
9 8 15 11 21 6

2514
11:9

3
19

4
20

9
25

11 12 16 Auszeit

9:7

Ende
10:43 A  VTV Freier … R

I II III IV V VI Punkte
15 9 1 6 10 11

18

╳

14
1
16

2
18

7 12 13 Auszeit

2:6
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:46 B  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
9 8 15 11 21 14

8

1 3 4 5 Auszeit

Ende
10:57 A  VTV Freier … R

I II III IV V VI Punkte
15 9 1 6 10 11

10

╳

7
2
9

3
10

4 5 6 Auszeit

5:7
7:12

Wechsel
8:5 B  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
9 8 15 11 21 14

15

 
13

 
14

 
15

 9 10 Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

B  TuS Iserlohn vs. VTV Freier Grund A
Spiel 25 04.12.2022 10:00 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Iserlohn 9/14
4 Esterle, Kristina
6 Kokangül, Selin X
8 Heckmann, Jessica X
9 Steinberg, Jamina X

10 El Hoj Hassan, Malak
11 Jamalzada, Mursal X
14 Klötzer, Lena X
15 Jamalzada, Rahna X
21 Brunke, Charin X
B  Libero
B  Offizielle
T Lesch, Michael

C

A  VTV Freier … 7/14
1 Hoffmann, Pia X
5 Schulte, Theresa
6 Lonzer, Emma-Jolie X
9 Schneider, Enya X

10 Grünebach, Robin X
11 Schulz, Sasha Isabella X
15 Morygin, Talia X
A  Libero
A  Offizielle
T Terkowsky, Marita

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Iserlohn VTV Freier … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 18 25 1 0 1
1 1 1 25 2 22 18 0 0 2
0 0 1 15 3 11 10 0 0 2
2 1 2 61 51 53 1 0 5
Start: 10:00 Ende: 10:57 Dauer: 0:57

Sieger: TuS Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bairaktaridou, Iliana 1
2 Feldhaus, Jana 2

Schreiber 3
Schr. Menne, Tabea 4

Assist. Kurrat, Fiona

Dokument erstellt: 04.12.2022 11:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


