

Bezirksliga 17 wU18

Frauen

B TuS Iserlohn vs. VTV Freier Grund A Spiel 25

04.12.2022 10:00 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



R Punkte 18

Auszeit 2:6 18:21

_					S	St 10	art :00	(A	VTV (A	Freie	·	S	En 10	de :18	Œ	TuS	Iserlo	hn	R	S	St 10	art :21	Œ	TuS	Iserio	hn	S	En 10:	de :43	A) VTV	Freier	
		Au	fschlagfo	ge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	_	Sta	rtaufstellu	ng	<u> </u>	9	1	6	10	11	15		14	9	8	15	11	21			9	8	15	11	21	6		15	9	1	6	10	11
	un l		Spiele	nr.								25							21							14	25					Ī	
	Auswech spie	sel- eler	r	Spielstand Z	Z															Z						11:9						Ī	
- 1	¥		Spielsta	na																													
Ī			1. 5.		1	1	2	6	8	9	12 25	Auszeit	X	1	2	5_	6	8	Auszeit	2	3	4	9	11	12	16	Auszeit	Χ.	1	2	7	12	13
	Aufschl rund	len	2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	16	17	18	20	21	25)	18:15		11	13	17	20	20	21:23	_	19	20	9 25				9:7	14	16	13)			

			S	St 10	art :46	(TuS	Iseriol	hn	S		ide :57	A) VTV	Freier		R		:hsel :5	B) TuS	Iserlol	nn	S	
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	Startaufstellung		9	8	15	11	21	14		15	9	1	6	10	11	4.0	9	8	15	11	21	14		
i i		Spielernr.	rnr.							8							10							15	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																						
Ā																									
		1. 5.	1. 5.	2	1	3	4	5			Auszeit	X	2	36	4	5	6	Auszeit	10		٠.		9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								<i>'</i>	9	9				5:7 7:12	13	14	15					

B	TuS Iserlohn 9	/14	A	VTV Freier	7/14
4	Esterle, Kristina		1	Hoffmann, Pia	Х
6	Kokangül, Selin	Х	5	Schulte, Theresa	
8	Heckmann, Jessica	Х	6	Lonzer, Emma-Jolie	Х
9	Steinberg, Jamina	Х	9	©Schneider, Enya	Х
10	El Hoj Hassan, Malak		10	Grünebach, Robin	Х
11	Jamalzada, Mursal	Х	11	Schulz, Sasha Isabella	Х
14	Klötzer, Lena	Х	15	Morygin, Talia	Х
15	Jamalzada, Rahna	Х	(A)	Libero	
21	© Brunke, Charin	Х	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
$^{\mathbb{B}}$) Libero		<u>)</u> T	Terkowsky, Marita	Т
B) Offizielle			•	
T	Lesch, Michael				

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

] [Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bairaktaridou, Iliana	1					
2	Feldhaus, Jana	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Menne, Tabea	4					
Assist.	Kurrat, Fiona						

	Ergebnisse												
(ⅎ	TuS	Sise	rlohn	VTV Freier (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1 0 0 21			1	18	25	1	0	1				
1 1 1 25				2	22	18	0	0	2				
0	0	1	15	3	11	10	0	0	2				
2	1	2	61		51	53	1	0	5				
รี	art	: 10	00:0	Ende:	10:57	Dauer: 0:57							
Sie	ege	r: 1	uS I	serlohi	n				2:1				

Dokument erstellt: 04.12.2022 11:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de